
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 003 REALIZAR LOS PAGOS POR LA ADQUISICIÓN DE BIENES MENORES Y LA CONTRATACIÓN D

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530303 1701 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 9,040.00 9,040.00 6,080.00 0.00 0.00 0.00 9,040.00 9,040.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 9,040.000.00 9,040.00 9,040.00 6,080.00 0.00 0.00 0.00 9,040.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000 003  REALIZAR LOS PAGOS POR LA 

ADQUISICIÓN DE BIENES MENORES Y LA 
CONTRATACIÓN D

9,040.000.00 9,040.00 6,080.00 0.00 0.00 0.00 9,040.00 9,040.00 0.00 0.00

01 00 000 099 ADMINISTRACION CENTRAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530303 1701 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

36,650.00 -36,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.0036,650.00 -36,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL -36,650.0036,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO 36,650.00 6,080.00 0.000.009,040.009,040.000.000.000.009,040.00-27,610.00

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 0.0036,650.00 -27,610.00 9,040.00 6,080.00 0.00 0.00 9,040.00 9,040.00 0.00 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Item = 530303
17:4.14HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

03/03/2020

1 2DE

R00804768.rdlc

2,020EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE FEBRERO AL MES DE FEBRERO

 - Programa - Proyecto - Actividad - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC



GESTION DE LA INFORMACION METEOROLOGICA E HIDROLOGICA55

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 005 REALIZAR EL ANÁLISIS DE MUESTRAS DE CALIDAD DE AGUAS Y SEDIMENTOS

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530303 1701 701 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 1,360.00 1,360.00 240.00 480.00 480.00 0.00 880.00 880.00 480.00 35.29

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 880.000.00 1,360.00 1,360.00 240.00 480.00 480.00 0.00 880.00 480.00 35.29
TOTAL 55 00 000 005  REALIZAR EL ANÁLISIS DE MUESTRAS 

DE CALIDAD DE AGUAS Y SEDIMENTOS 1,360.000.00 1,360.00 240.00 480.00 480.00 0.00 880.00 880.00 480.00 35.29

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 0.00 240.00 35.29480.00880.00880.000.00480.00480.001,360.001,360.00

TOTAL  55  GESTION DE LA INFORMACION METEOROLOGICA E 
HIDROLOGICA 480.000.00 1,360.00 1,360.00 240.00 480.00 0.00 880.00 880.00 480.00 35.29

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Item = 530303
17:4.14HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

03/03/2020

2 2DE

R00804768.rdlc

2,020EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE FEBRERO AL MES DE FEBRERO

 - Programa - Proyecto - Actividad - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC


